(様式１)

有害鳥獣対策施設設置支援事業助成金交付申請書

徳島県農業共済組合

組合長理事 殿

令和  年  月  日

住 所

氏 名                ㊞

（組織、団体、代表者名）

有害鳥獣対策施設設置支援事業実施に係る助成金を受けたいので次のとおり申請しま

す。

１予防施設の種類  金網･トタン･ネット･木柵･電気柵･捕獲用ワナ

（         ）

２設置開始月日  令和  年  月  日

３設置終了月日  令和  年  月  日

４設置場所地区・地名  （市、町、村）

５農業保険への加入状況  加入（    ）共済    収入保険

６圃場の地名地番・面積   他    筆

                          a

７設置に要した経費の額  円

○交付金の振込先

金 融 機 関 名

店 舗 名

預 金 種 別   1 普通   2 当座   9 その他

口座番号（右づめ）

口座名義（カタカナ）

【申請にあたり添付する書類】

  団体、法人等の場合は組織体等構成員の名簿

設置に要した経費の請求書又は領収書の写し

設置区域のわかる図面